
 
 

ZARZĄDZENIE NR 368/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  60 787 489,78 zł: 

1) wydatki majątkowe: 25 009 547,49 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 009 547,49 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 35 777 942,29 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 29 536 943,21 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 423 027,84 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 113 915,37 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 652,06 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 739 543,76 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
481 803,26 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 440 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 429



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 429



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 368/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 583 719,16 0,00 10 583 719,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 393 200,48 0,00 9 393 200,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 604 335,97 10 000,00 614 335,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 986,80 -10 000,00 165 986,80 

750   Administracja publiczna 5 296 105,06 0,00 5 296 105,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 884 004,47 0,00 3 884 004,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 788,01 423,16 399 211,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 462,00 75,00 49 537,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 35 000,00 1 200,00 36 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 100,00 -498,16 85 601,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 -1 200,00 137 800,00 

801   Oświata i wychowanie 13 199 898,61 0,00 13 199 898,61 
 80101  Szkoły podstawowe 8 943 942,52 0,00 8 943 942,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 624,42 35,00 435 659,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 174 529,27 -35,00 174 494,27 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 397 766,78 5 500,00 2 403 266,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 158,85 5 500,00 189 658,85 
 80107  Świetlice szkolne 47 178,35 0,00 47 178,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 621,20 0,01 6 621,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 596,11 -0,01 596,10 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 386 120,00 -8 200,00 377 920,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00 -2 700,00 93 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -5 500,00 9 500,00 
 80195  Pozostała działalność 509 707,87 2 700,00 512 407,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 429



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 300,00 3 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 100,00 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 220,00 2 300,00 29 520,00 

851   Ochrona zdrowia 147 000,00 0,00 147 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 281,74 0,00 134 281,74 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 3 800,00 51 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 784,50 -3 287,89 17 496,61 
  4220 Zakup środków żywności 26 000,00 413,73 26 413,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 395,14 -925,84 35 469,30 

852   Pomoc społeczna 1 798 125,16 0,00 1 798 125,16 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 189 089,00 5 860,00 194 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 175 489,00 5 860,00 181 349,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 182 393,00 -5 860,00 176 533,00 
  3110 Świadczenia społeczne 178 360,00 -5 860,00 172 500,00 

855   Rodzina 4 352 167,39 0,00 4 352 167,39 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 574 876,18 6,82 3 574 883,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 710,13 -226,70 5 483,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 425,98 226,70 6 652,68 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

498,52 6,82 505,34 

 85504  Wspieranie rodziny 100 848,45 -6,82 100 841,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 637,64 -6,82 62 630,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 736 582,88 0,00 2 736 582,88 
 90095  Pozostała działalność 254 994,00 0,00 254 994,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 126,62 -1 350,00 47 776,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 429



  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 350,00 23 350,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 569 554,75 0,00 5 569 554,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 169 054,75 0,00 5 169 054,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 701,60 -1 823,78 363 877,82 
  4220 Zakup środków żywności 97 734,70 813,48 98 548,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 100,69 1 010,30 294 110,99 

Razem: 60 787 489,78 0,00 60 787 489,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 429



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 368/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 3 672 458,00 3 672 458,00 0,00 3 672 458,00 3 672 458,00 558 986,49 431 617,77 127 368,72 0,00 3 113 471,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 556 919,00 3 556 919,00 0,00 3 556 919,00 3 556 919,00 443 447,49 431 617,77 11 829,72 0,00 3 113 471,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 5 016,46 5 016,46 5 016,46 0,00 5 016,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 525,60 4 525,60 4 525,60 0,00 4 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 928 933,01 5 928 933,01 0,00 5 928 933,01 5 928 933,01 2 764 221,50 557 502,49 2 206 719,01 0,00 3 164 711,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 429


	ZARZĄDZENIE NR 368/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-01-09T11:24:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




